25/07/2023, 16:31 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=38823&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=38823&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO- MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS- UFAL

INSTITUTO DE PSICOLOGIA-IP

PORTARIA Nº 011/2023– IP/UFAL,  18 DE ABRIL DE 2023.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no exercício e uso de suas atribuições legais, concedido pela portaria GR nº434 DE 30 DE JUNHO DE 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo para comporem a Comissão de Bolsas do PPGP - Mestrado em
Psicologia/UFAL:

REPRESENTANTES DOCENTES:

ADÉLIA AUGUSTA SOUTO DE OLIVEIRA, siape 1121061;
RODRIGO BARROS GEWEHR, siape 1505614;

REPRESENTANTE DISCENTE:

JACKELINE MIRELLY QUIRINO DA SILVA ROCCA, matrícula 2023103559.

Art. 2º Estabelecer que essa portaria terá efeito retroativo a partir de  18/04/2023.

Dê-se ciência e cumpra-se,

Prof. Dr. Leogildo Alves Freires – SIAPE: 1065335

Diretor do Instituto de Psicologia – IP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL